

ABBITFROST ApS

Niverød Kongevej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 36 08 89 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Allan Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABBITFROST ApS Niverød Kongevej 16 2990 Nivå
	CVR-nr.: 36 08 89 07
	Stiftet: 12. september 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Frost
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Abbitsmart ApS, ApS', Nivå

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.901 kr. mod -7.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.123 kr. mod 235.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.901	-7.931
Driftsresultat	-8.901	-7.931
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	334.290	80.171
Indtægter af kapitalinteresser	240.987	164.029
Øvrige finansielle omkostninger	-2.849	-2.583
Resultat før skat	563.527	233.686
Skat af årets resultat	2.596	2.024
Årets resultat	566.123	235.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.277	-35.799
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	5.846	149.509
Disponeret i alt	566.123	235.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.458	41.168
Kapitalinteresser	609.952	518.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>985.410</u>	<u>560.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>985.410</u>	<u>560.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.614	120.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.644	22.946
Tilgodehavender i alt	<u>158.258</u>	<u>143.614</u>
Likvide beholdninger	<u>274.654</u>	<u>208.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.912</u>	<u>352.368</u>
Aktiver i alt	<u>1.418.322</u>	<u>912.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.411	544.134
Overført resultat	155.997	150.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.300.408	856.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.337	28.488
Selskabsskat	80.048	12.922
Anden gæld	29	8.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.914	56.216
Gældsforpligtelser i alt	117.914	56.216
Passiver i alt	1.418.322	912.501

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	579.933	-121.358	122.000	620.575
Resultatandel	0	-35.799	271.509	0	235.710
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	544.134	150.151	122.000	856.285
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	425.277	5.846	135.000	566.123
	40.000	969.411	155.997	135.000	1.300.408

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
